1

政府采购合同

项目名称： 2024年拜城县农作物品种审定区域试验站建设项目

--设备购置

采购人（甲方）：  拜城县农业农村局

供应商（乙方）： 新疆耀晶商贸有限公司

签订地点：       拜城县农业农村局

签订时间：       年    月   日

                                                  2

甲方：拜城县农业农村局

乙方：新疆耀晶商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、

法规规定，按照招投标文件规定条款和中标投标人承诺，甲、乙双方同意签订本

合同。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物

货物品名
规格

型号
单位 数量

单价

（元）

总价

（元）

随机

配件
交货期

2024年拜城

县农作物品

种审定区域

试验站建设

项目--设备

购置

 /  批   1  643400  643400
 详见清单

 15个工

作日

二、合同总价

合同总价为人民币大写： 陆拾肆万叁仟肆佰元 元，即 RMB￥    643400    元；

该合同总价已包括货物价款、运输、装卸等全部费用。本合同执行期间合同总价

不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、质量要求

1、乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕

迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权且在正常使用条件下，其使用保质期

内各项指标均达到质量要求。

2、乙方所提供的货物货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招投标

文件 和承诺相一致。

四、交货及验收

1、乙方交货期限为合同签订生效后的 20 日内，在合同签订生效之日起 20

天内交货到甲方指定地点，随即在 20日内全部完成安装调试验收合格交付使用，

并且最迟应在 24 年 12 月 1 日前全部完成安装调试验收合格交付使用(如由于采

                                                  3

购人的原因造成合同延迟签订或验收的，时间顺延)。

2、货物的运输方式： 送货上门         。

3、验收由甲方组织，乙方配合进行：

(1) 货物在乙方通知安装调试完毕后  3  日内验收。

(2) 验收标准：按国家有关规定以及甲方招标文件的质量要求和技术指标、

乙方的投标文件及承诺与本合同约定标准进行验收；甲乙双方如对质量要求和技

术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由甲方在招标与投标文件中按质量

要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收；

(3) 验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本

合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此

现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时

间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

(4) 如质量验收合格，双方签署验收单。

3、货物安装完成后   15  日内，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，

视同已安装调试完成并验收合格。

4、乙方应将所提供货物的装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册、原

厂保修卡等资料交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，

必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

5、如货物经乙方  3 次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退

货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙

方的违约责任。

五、付款方式

1、全部货物安装调试完毕并验收合格之日起，甲方接到乙方通知与票据凭

证资料以后的   /   日内，按照财政性资金支付有关规定，向乙方支付合同价

款￥   /  元，人民币大写   / 元整；

2、乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算。

3、甲方应于本合同生效后 5 个工作日内向乙方支付合同总价款的 85% 作为

预付款，计¥ 546890 元（大写 伍拾肆万陆仟捌佰玖拾元整）； 全部货物验收合

                                                  4

格后 5 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的 15% ，计¥ 96510 元（大写

玖万陆千伍佰壹拾元整）。

六、售后服务

1、质保期为验收合格后 1  年，质保期内出现质量问题，乙方在接到通知

后 2  小时内响应到场，  1  小时内完成维修或更换，并承担修理调换的费用；

如货物经乙方 3  次维修仍不能达到本合同约定的质量标准，视作乙方未能按时

交货，甲方有权退货并追究乙方的违约责任。货到现场后由于甲方保管不当造成

的问题，乙方亦应负责修复，但费用由甲方负担。

2、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

七、违约责任

1、甲方违约责任

（1） 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价百分之  的违约金；

（2） 甲方逾期支付货款的，除应及时付足货款外，应向乙方偿付欠款总额

万分之  1 /天的违约金；逾期付款超过 15 天的，乙方有权终止合同；

（3） 甲方偿付的违约金不足以弥补乙方损失的，还应按乙方损失尚未弥补

的部分，支付赔偿金给乙方。

2、乙方违约责任

（1）乙方交付的货物质量不符合合同规定的，乙方应向甲方支付合同总价

的百分之 0.5的违约金，并须在合同规定的交货时间内更换合格的货物给甲方，

否则，视作乙方不能交付货物而违约，按本条本款下述第“（2）”项规定由乙

方偿付违约赔偿金给甲方。

（2）乙方不能交付货物或逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，

应向甲方偿付逾期交货部分货款总额的万分之 1  /天的违约金；逾期交货超过 XX

天，甲方有权终止合同，乙方则应按合同总价的百分之 0.5 的款额向甲方偿付赔

偿金，并须全额退还甲方已经付给乙方的货款及其利息。

（3）乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后，

如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时交货而

违约，乙方须在 3  天内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物，

甲方有权终止本合同，乙方应另付合同总价的百分之 0.5  的赔偿金给甲方。

（4）乙方保证本合同货物的权利无瑕疵，包括货物所有权及知识产权等权

利无瑕疵。如任何第三方经法院（或仲裁机构）裁决有权对上述货物主张权利或

                                                  5

国家机关依法对货物进行没收查处的，乙方除应向甲方返还已收款项外，还应另

按合同总价的百分之 1  向甲方支付违约金并赔偿因此给甲方造成的一切损失。

（5）乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补

的部分，支付赔偿金给甲方。

八、争议解决办法

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定

机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准

的，鉴定费由乙方承担。

2、合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或

调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

九、其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同一式肆份，自双方签章之日起生效。甲方贰份，乙方、政府采购

管理部门各一份。

甲方：   （盖章）                  乙方：   （盖章）

法定代表人（授权代表）：           法定代表人（授权代表）：

地    址：                         地    址：

开户银行：                         开户银行：

账号：                             账号：

电    话：                         电    话：

传    真：                         传    真：

签约日期：                         签约日期：

注：合同条款可根据采购人及成交人签订合同时的实际情况进行修改调整。

                                                  6

2024 年拜城县农作物品种审定区域试验站建设项目--供货清单

采 购

项目
产品名称 参数 数量

单

位
单价 总价

1、围栏

定制铁艺围栏，混凝土基座，包括支木，回填，平整，围栏高度 1.8

米，立柱 8*8方管，4*4横管，2*2的竖管，喷塑后厚度 0.8mm包含

安装，运费等

注：围栏长度根据实际现场勘察，实际米数 1396 米

1396 米 175 244300

2、大门
定制铁艺大门，两边为四方柱体，柱体 3.5米*0.6米*0.6米，大门

高度 3.2米，宽度 6米，4*8cm方管，3mm厚，含安装，运费等
1 套 26000 26000

安 装

基 础

建 设

采 购

类

3、监控

26台 400万大华高清监控摄像头，55寸显示器，36路大华录像机，

6T*8,8T*1硬盘存储天数 90天，共计 13个立杆（4米高）底座混泥

土安装，含安装、支架电源及辅材等

1 批 92040 92040

仪 器

设 备

和 农

机 具

采 购

类

1、谷物小

区测产系

统

型号：DSCA  品牌：铁岭旭日

谷物小区测产系统 DSCA

称重范围：0～50Kg

重量精度：±10g

籽粒水分量程：5-45%

水分推荐量程：10-35%

水分测量精度：±0.5%

工作模式：自动和手动控制下料

主机重量：23KG

吊桶尺寸(长*宽*高) ：310mm*310mm*710mm(含电子称高度 120mm)

支架尺寸：650mm*710mm*950mm

支架重量：12KG

吊起高度：950mm

吊起离地高度：220mm

中控机 LED大屏显示读数

3.软件部分

支持水分曲线自定义校准

支持多种作物水分测量，至少包括大豆、玉米等作物

支持开关门时间自定义

支持重量校准

支持温度补偿

测产数据实时显示

测产数据自动备份

测产数据扫码一键保存

可搭配各类谷物脱粒机使用

可以拆卸便于汽车运输携带，进行流动测产作业

获取数据速度：2s

1 套 98000 98000

                                                  7

2、小麦小

区脱粒机

型号：QKT-320A 品牌：托普云农

小麦小区脱粒机技术参数:

电动机:Y100L-61.5千瓦，940转/分

电压:380V(可定制成 220V)配用吹尘器:电动机 0.6 千瓦，风压

500-700毫米水柱喂入方式:半喂入操作人员:2-3人

转速(转/分):脱小麦 550-730;脱稻 400-550;脱谷子、高梁 400脱粒

出口间隙(毫米):脱小麦≈3-6;脱稻、谷子、高梁~15

1 台 20000 20000

3、玉米单

穗脱粒机

玉米单穗脱粒机  型号：DSTDA 品牌：铁岭旭日

脱粒方式 ：聚氨酯胶辊揉搓式

净选方式 ：离心力原理风机净选

脱粒效果 ：轴粒分离，无残留

生产率（单穗取样模式）：15-20穗/分钟

生产率（小区测产模式）：40-60穗/分钟

破损率：25%水分下 0.1%

主轴转速：220转/分钟

配套动力：1.1KW/220V

整机重量：130KG

外形尺寸：长/宽/高 850MM/720MM/1360MM

1 台 16500 16500

4、玉米小

区脱粒机

型号： DSTAD   品牌：铁岭旭日

主轴转速 :500-700转/分

配套动力 :11千瓦电机

生 产 率 :150-180个小区/小时

未脱净率 <1%

总损失率 <1%

破 碎 率 <2%

含 杂 率 <1%

整机重量：700Kg

外型尺寸（长×宽×高）： 2.68m×1.56m×1.62m

1 台 26220 26220

5、谷物智

能考种系

统

型号：DSKZ   品牌：铁岭旭日

谷物智能考种系统 DSKZ

整穗、截面、籽粒分析都可

技术要求：

籽粒考种

可识别籽粒数量、粒长、粒宽、籽粒投影面积、粒周长和百粒重。

整穗考种

可识别穗数、穗长、穗粗、穗周长、穗投影面积、行粒数、穗行数、

穗粒数、秃尖长、秃尖比例和穗重。

截面考种

可识别穗行数、穗粗、轴粗。

硬件装置：4K高清图像采集器。

分析速度：可同时成像分析 5 个玉米果穗、10 个玉米截面、300 粒

左右玉米籽粒。

图像：可以放大，方便查看标记结果。

1 套 48000 48000

                                                  8

数据：可自动导出 EXCEL表格，及具有追加保存的功能。

重量：具有自动输出重量功能的天平，输入后自动换算成百粒重。

精确度：数粒误差≤±0.5%

数据汇总：系统已保存的数据提供汇总功能，可直接导出汇总结果。

技术参数：采用图像分割、图像定位、图像识别、局部二值算法、

直线拟合等技术实现快速识别；

标准配置：

装有作物考种分析仪软件、使用说明、使用视频、参考文献等资料

的 U盘 1个

软件锁 1只

电子天平（精度 1mg） 1台

接口通讯传输线 1条

5挡亮度调节的 4K高清图像采集器

考种主机、校准圆片、二维扫码枪

6、三行小

麦播种机

型号：xc-173T

柴油风冷 6 马力 手拉启动  重量 75 公斤左右  行数 1-3 行 行距

22-36左右可调

1 台 4000 4000

7、分样器

钟鼎式分样器技术参数:

分样器材质:全不锈钢材质最大分样量:2000g 分样误差:小颗粒

<0.6% 大颗粒<2%分样格数:36格外形尺寸:ф336mmX740mm

2 台 550 1100

8、电子称 称重 20千克，精确到克 1 台 300 300

9、铜牌 0.5*2.2米 1 个 800 800

10、弓形

插地牌 60*8*15cm pvc材质
600 个 3 1800

11、中耕

施肥机

产品型号：3ZGB-3  品牌：禹鸣机械

总    重：160KG架子

长度：170MM

肥箱容量：110KG

犁腿数量：3个

耕地深度：10-20CM

配套动力：30-40HP

连接方式：三点悬挂 1.大梁采用加厚材质，坚固耐用，使用寿命长；

2. 配备限深轮，可调节耕作深度。3.肥箱采用不锈钢材质。

1 台 3800 3800

                                                  9

12、机械

式精量铺

膜播种机

型号：2MBJ-2/4

机械式穴播 2膜 4行,适应的单膜幅宽 700mm，作业幅宽 2450mm，膜

下播深 20-40mm，种子覆土厚度 30-50mm，穴粒数 1 粒，穴距

102mm，行距 350～400+600（交接行），适用玉米棉花

1 台 16000 16000

13、多光

谱无人机

品牌：大疆   型号：M3M

产品类型 四轴飞行器

产品定位 专业级

飞行载重 1050g

悬停精度 垂直：±0.1 米（视觉定位正常工作时），±0.5 米（GNSS

正常工作时），±0.1 米（RTK 正常工作时）

水平：±0.3 米（视觉定位正常工作时），±0.5 米（高精度定位系

统正常工作时），±0.1 米（RTK 正常工作时）m

旋转角速度 200°/s

升降速度 最大上升速度：6m/s（普通挡），8m/s（运动挡）

最大下降速度：6m/s（普通挡，运动挡）

飞行速度 15 米/秒（普通挡）

前飞：21 米/秒，侧飞：20 米/秒，后飞：19 米/秒（运动挡）

欧盟地区运动档飞行最高速度不高于 19 米/秒

飞行高度 6000m（空载飞行）纠错

飞行时间 46分钟（无风环境）

轴距 对角线：380.1mm

1 台 35000 35000

14、多功

能小麦、

黄豆、油

菜脱粒机

型号：1000 型多功能脱粒机

1000型，电压：220v

产能：1500-2000公斤/小时

重量：115公斤

电机：4kw电机

1 台 3300 3300

15、微耕

机

XC-192 四驱 192 皮带款参数

型号:192 皮带款

功率:11kw

尺寸:1550*70*75

档位:前进高速低速，空挡，正转反转倒档

耕宽:65cm

耕深:10-15cm

开沟宽度:35cm

1 台 6240 6240

总价 陆拾肆万叁仟肆佰元 643400

                                                  10